[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е
	от 31 января 2019 года

О внесении изменений в «Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»

	  № 8

 В соответствии с Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 1 «Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», утвержденного решением Гагаринской районной Думы от 25.09.2015 №135 (с внесенными изменениями решением Гагаринской районной Думы от 28.07.2017 №118), изменение, дополнив его пунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12 Финансовое управление обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                                 А. И. Иванов

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                          Р. В. Журавлев